Отдел образования

администрации Пичаевского района

Приказ

        18.09.2019                                с.Пичаево                                         № 138

О создании школьных отрядов волонтеров – медиков

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 05.09.2019 №1.06-10/3664 «О создании школьных отрядов

волонтеров – медиков», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд волонтеров – медиков «Забота» на базе Б –

Шереметьевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» :

2.Утвердить Положение о школьном отряде волонтеров – медиков

(Приложение №1 ).

3.Утвердить состав школьного отряда волонтеров – медиков (Приложение №

2 )

4.Утвердить план работы школьного отряда волонтеров – медиков

(Приложение №3 ).

5.Назначить руководителем волонтерского отряда Кожаринову Н.И. –

учителя физики.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                 Т.Н.Свищёва

Приложение №2

Состав отряда волонтеров – медиков «Забота»

 1. Гарг Хемант – командир волонтерского отряда

2.Потапов Владимир Алексеевич

3. Роменская Алина Максимовна

4. Урюпина Анастасия Сергеевна

5. Калганова Олеся Сергеевна

6. Ионова Алина Владимировна

7. Ионова Ангелина Владимировна

8. Кузнецов Владимир Алексеевич

9. Ялтонская Анастасия Николаевна

10. Дмитриев Михаил Константинович

Положение о школьном отряде волонтёры-медики «Забота»

http://pichaevo.68edu.ru/wp-content/doc/Deatel/Vospitanie/ZOG/Zabota.pdf